
      załącznik nr 2 
do umowy nr ……………….. 

     z dnia……………………….. 
.............................................. 
   (Pieczęć Zleceniobiorcy)

Harmonogram realizacji zadania pn.

……………………………………………………………………

|
L.p.

Termin (w układzie
chronologiczny)

Działanie

1.

2.

3.

4.

5.

Ogółem

 .............................................. 
 

.............................................. 
              (podpisy osób upoważnionych do składania 

        oświadczeń woli w imieniu Zleceniobiorcy)


